

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 27 stycznia 2026 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasińskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOŚ.Z.271.3.2026

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.01.2026 r. pod numerem 2026/BZP 00024401/01 pn. „Cyberbezpieczna gmina Opinogóra Górna”.

W związku z faktem, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści swz, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, z późn. zm.) poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Wymagane:

Obudowa Panel diagnostyczny (LCD, LED lub moduł bezprzewodowy).

Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w panel diagnostyczny wyposażony w diody umieszczone na froncie obudowy informujące o stanie pracy serwera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Wymagane:

Kontroler HBA SAS 12Gb/s do macierzy zewnętrznej; PCIe Gen4; minimum 2 porty HD Mini-SAS.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w kontroler HBA SAS 12Gb/s do macierzy zewnętrznej; PCIe Gen3; minimum 2 porty HD Mini-SAS ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy: ZADANIE 2 – Macierz dyskowa

Wymagane:

Kontrolery Dwa kontrolery Active-Active; każdy: minimum 8 portów SAS 12Gb/s, minimum 32 GB cache z podtrzymaniem, możliwość rozbudowy do 64 GB.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie macierzy wyposażonej w minimum dwa kontrolery Active-Active, każdy minimum 4 porty SAS 12Gb, 24GB cache, bez możliwości rozbudowy cache?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy: ZADANIE 2 – Macierz dyskowa

Wymagane:

Funkcjonalności RAID 0,1,5,6,10 i rozproszony; automatyczny tiering SSD/HDD; thin provisioning; snapshot; replikacja; FC/Iscsi/SAS.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie macierzy w której replikacja możliwa jest po FC i Iscsi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę – zmiana nr 3 swz.

Pytanie 5:

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 23.01.2025 r. zawarł informację: „(...)Wykonawca realizuje obowiązki wynikające z ustawy o zużyтым sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (WEEE).” Prosimy o zmianę, dopuszczenie w postępowaniu jako równoważne, zapisu na poniższy:

„Producent realizuje obowiązki wynikające z ustawy o zużyтым sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (WEEE).”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia odpowiedź na: „W zakresie certyfikatów środowiskowych (§ 20 ust. 3), wymóg ten należy rozumieć jako potwierdzenie, że oferowane urządzenia są zgodne z dyrektywą RoHS (ograniczenie stosowania substancji niebezpiecznych) oraz że Producent realizuje obowiązki wynikające z ustawy o zużyтым sprzęcie elektrycznym i elektronicznym (WEEE).”

Z up. Kierownika Zamawiającego